
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 2 .12.2014  № 586_______

О внесении изменения в постановление правительства 
Тульской области от 27.08.2014 № 436 «О внесении изменения и 

дополнения в постановление правительства Тульской области от
23.05.2014 № 263 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда 

работников государственных организаций Тульской области,
осуществляющих образовательную деятельность»

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона), Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области от
27.08.2014 № 436 «О внесении изменения и дополнения в постановление 
правительства Тульской области от 23.05.2014 № 263 «Об утверждении 
Положения об условиях оплаты труда работников государственных 
организаций Тульской области, осуществляющих образовательную 
деятельность» следующее изменение:

пункт 2 постановления изложить в новой редакции:
«2. Постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 5 июня - 
2014 года.».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель губ ер паю  
Тульской области -  председат! 
правительства Тульской обла$


